
horkovzdušný a chladicí ventilátor
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje k 

lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si návod k novému horkovzdušnému a chladicímu ventilátoru! 

Zákazníci často návody přehlížejí a snaží se sami zjistit, jak přístroj funguje. Výzkumy však ukazují, že 

ti, kdo pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a využívají jej efektivněji než 

ti, kdo postupují metodou pokusu a omylu.

Dokonalé pohodlí v každém ročním období. Přístroj Stream můžete používat po celý rok díky jeho 4 

rychlostem chlazení a 2 nastavení proudění teplého vzduchu. Aktivní uhlíkový filtr pohlcuje pachy a 

kouř, takže proud vycházejícího vzduchu je čistý. Elegantní dotykové ovládání zajistí pohodlné 

ovládání a malý dálkový ovladač můžete ukládat v zadní části přístroje. Proudění vzduchu je znát na 7 

metrů a objem vzduchu dosahuje 1200 m³/h. Přístroj Stream poskytuje vysoký výkon a současně 

vyniká tichým provozem s hlučností do 30 dBA. Režimy přirozeného proudění a noční režim jsou 

dalšími příjemnými vlastnostmi pro pohodlné používání přístroje ve dne i v noci.

Přečtěte si pečlivě návod k použití, ať Vám horkovzdušný a chladicí ventilátor Stream dobře slouží.

Stream 



C
Z

Obsah

2. Montáž a používání

3. Funkce přístroje

4. Údržba

6. Technické parametry

5. Otázky a odpovědi

1. Představení výrobku

1. Představení výrobku

přední mřížka

zadní kryt

zadní kryt

aktivní uhlíkový filtr

horní základna

oscilační základna

1

6

9

2

3

8

dotyková lišta5

dotyková4

dálkový

ovladač

10

přepínač

pohotovostního

11

listy ventilátoru7

tlačítka

režimu

Tabulka ERP

Identifikátor(y) modelu:

symbol hodnota jednotka jednotka

Pnom 1,500 kW

Pmin 0,828 kW

Pmax,c 1.531 kW

elmax NA kW

elmin NA kW Ne

–

–

–

–

elSB 0,00031 kW Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

předmět položka

nominální tepelný

výkon
ruční změna výkonu s vestavěným

termostatem

minimální tepelný

výkon (oznam.)
ruční změna výkonu se zpětnou

vazbou venkovní či vnitřní teploty

max. stálý tepelný

výkon
elektronické řízení tepelného výkonu

se zpět. vazbou venkovní či vnitř. teploty

pomocná
elektřina

tepelný výkon s pomocným ventilátorem

při nominálním

tepelném výkonu

při min. tepelném

výkonu

jednofázový tepelný výkon bez řízení

teploty

v pohotovostním

režimu

dvě a více ručních fází, bez řízení

teploty

řízení teploty v místnosti s mechanickým

termostatem

řízení teploty v místnosti
elektronikou

řízení teploty v místnosti elektronikou

plus denní časovač

řízení teploty v místnosti elektronikou

plus týdenní časovač

řízení teploty v místnosti

s detekcí přítomnosti osob

řízení teploty v místnosti

s detekcí otevření oken

s možností řízení vzdálenosti

s řízením úpravy startu

s omezením doby chodu

se senzorem tepelného vyzařování

kontakt Duux BV - P.O. Box 145, 5400 AC, Uden, Nizozemsko

výkon ohřívání
typ příkonu ohřívání, pouze pro elektrické 
ohřívače vnitřních prostor (zvolte jeden)

typ tepelného výkonu / řízení teploty
v místnosti (zvolte jeden)

další možnosti (je možných více voleb)



2. Montáž a používání

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let 

věku a osoby s fyzickými, smyslovými a 

mentálními poruchami nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly předem 

dohlížející osobou poučeny, jak přístroj 

bezpečně používat a jak se vyhnout 

případným rizikům jeho používání. Děti by si 

neměly s přístrojem hrát. Čištění a údržbu 

přístroje by neměly provádět děti bez 

dozoru.

• Přístroj by měl být mimo dosah dětí do 3 let 

věku, pokud nejsou pod soustavným 

dohledem.

• Děti od 3 do 8 let věku smí přístroj pouze 

zapínat a vypínat, pokud se zařízení nachází 

v běžné funkční poloze, a za předpokladu, 

že byly předtím seznámeny s bezpečným 

používáním přístroje a chápou rizika, jaká 

používání přístroje přináší. Děti od 3 do 8 let 

věku nesmí přístroj samy zapojovat do 

elektrické sítě, ovládat jeho výkon, čistit jej či 

provádět jeho údržbu.

• Před použitím zkontrolujte napětí 

z použitého zdroje, zda odpovídá údaji na 

štítku přístroje.

Montáž

• Je-li poškozen napájecí kabel, musí být 

vyměněn výrobcem, autorizovanou 

opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, 

aby se předešlo úrazu či škodám na 

majetku.

•       Toto značení upozorňuje na to, že se 

• Nepoužívejte přístroj venku. Přístroj je 

určen pouze pro použití v domácnostech a 

vnitřních prostorách.

Nepoužívejte zařízení v blízkosti oken ani jej 

nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

• Nepoužívejte přístroj, má-li poškozený 

elektrický kabel nebo pokud došlo k 

poškození přístroje následkem pádu.

• Toto zařízení nesmí být použito bez 

podstavce a musí stát vždy ve vzpřímené 

poloze.

• Před čištěním, opravou nebo 

přemisťováním přístroj odpojte od zdroje 

elektřiny.

• Sami přístroj nerozebírejte. Je-li třeba 

přístroj opravit, vraťte jej prosím na místo 

prodeje nebo do opravny.

• Nepoužívejte zařízení na místech, kde jsou 

uloženy barvy, pohonné hmoty či jiné 

hořlavé materiály.

• Používejte přístroj výhradně v souladu s 

pokyny v tomto návodu.

• Nepoužívejte prodlužovací kabely.

• Výrobky je třeba udržovat v čistotě a 

pravidelně se o ně starat.

• Vytáhněte zástrčku z elektrické zásuvky, 

pokud přístroj nepoužíváte.

 Rozbalte přístroj a odstraňte obalové 

materiály. Obalové materiály uchovejte pro 

případ budoucí přepravy přístroje.

 Zástrčku přívodního elektrického kabelu 

zasuňte do nástěnné zásuvky a 

bezpečnostní vypínač dejte do polohy I. 

Uslyšíte potvrzení dvojím pípnutím.

 Stiskněte vypínač na zařízení, rozsvítí se 

dotyková lišta a přístroj začne pracovat v 

režimu chlazení s nízkou rychlostí otáček 

ventilátoru.

Montáž zařízení

Varování: Aby nedošlo k přehřátí přístroje, 

nesmí se přikrývat.

přístroj nesmí ničím zakrývat.

• Zařízení nemusí být umístěno přímo pod 

elektrickou zásuvkou.

• Tento výrobek je vhodný pouze pro dobře 

izolované prostory nebo pro příležitostné 

použití.

• Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vany, 

sprchy nebo bazénu.

• Neumisťujte přívodní kabel pod přístroj ani 

kabel nepřikrývejte. Přívodní kabel umístěte 

tak, aby nehrozilo jeho stržení.

• Vytáhněte zástrčku z elektrické zásuvky, 

pokud přístroj nepoužíváte. Nikdy zástrčku 

nevytahujte tažením za kabel.

• Přístroj postavte na vodorovný a pevný 

povrch dříve, než jej zapnete.

• Když zařízení nepoužíváte, vypněte jej 

vypínačem naspodu zařízení nebo 

vytažením přívodního elektrického kabelu. 

Nenechávejte přístroj v pohotovostním 

režimu příliš dlouhou dobu.

• Nedávejte prsty či jiné předměty do sání a 

výstupu vzduchu, pokud běží ventilátor.

• Zajistěte, aby proud vzduchu nesměřoval na 

překážky.

• Když je přístroj v činnosti, nepokládejte na 

něj žádné jemné předměty jako vlasy, 

záclony či závěsy, které by se mohly zachytit 

mezi lopatky ventilátoru.

Poznámka: Než začnete výrobek 

používat, přečtěte si níže uvedené pokyny a 

upozornění z přiloženého letáku.

Varování: Toto zařízení není vybaveno 

senzorem, pomocí něhož by bylo možné řídit 

teplotu v místnosti. Nepoužívejte toto zařízení 

bez stálého dozoru v malých místnostech s 

lidmi, kteří nemohou místnost opustit sami.

Varování: Baterie obsahují materiály, 

které jsou škodlivé pro životní prostředí a 

které je třeba ze zařízení odstranit před tím, 

než dojde k jeho řádné recyklaci.

Upozornění: Některé části zařízení 

mohou být velmi horké a způsobit spálení. Je 

třeba věnovat zejména pozornost dětem a 

citlivým osobám.

1

2

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


